Festival par équipe All Tides section 2

Québec, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 12
2023-10-28 - 18:47

Messieurs, 50m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Records du Qc Sr

Records du Qc GA 15-17
Records du Qc GA 13 -14
Records du Qc GA - 12

23.32
24.37
25.66
28.40

KINDLER, Thomas PPO
LACROIX, Brandon NG
GOIN, Emil CSLA
GOIN, Emil DDO

Leeds (GBR) 2009-08-09
Toronto 2018-12-15
Cote Saint-Luc 2013-12-13
Dollard-des-Ormeaux 2012-01-14

Points: FINA 2023

Rang
11-13 ans

LOGHIN, Oliver

BOULAY, Louis

CHANG, Michael Jingqi
CHARBONNEAU, Emrick
KHOKAZ, Nathan
LEBLANC, Jérémy
HOANG, Hayden
PACHEBAT, Gabriel
OUCHIHA, Adam

LIU, zirui
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14 - 15 ans

IBARRA, Eugenio André
KHAYATI, Mehdi
GUILLETTE, Tristan
SEKKAT, Yassine
MANCINI, Sascha
BELANGER, Tommy
BELANGER, Liam
BOLDUC, Francois
HAYDAR, Nicolas
DEMANCHE, Jacob
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16-17 ans

PELLETIER, Eloi
GAGNON, Gabiriel
LEVESQUE, Vincent
SAUVE, Antoine

GOBEIL, Matis
LEVESQUE, Alexandre
GRIGORE, Alexandru
PAPILLON, Philippe-Olivier
DENIS, Simon
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CORRIVEAU-BONOSTRO, Charles

Age

12 Club de Natation Samak
13  Mustang Boucherville

12 Club de Natation Samak
12 Mustang Boucherville

12 Natation Gatineau

11  Mégophias

11  Club de Natation Samak
11  Natation Gatineau

13 Natation Gatineau

11  Club de Natation Samak

15 club aquatique st-eustache
15  Mustang Boucherville
14  Mustang Boucherville
15  Mustang Boucherville
14  club aquatique st-eustache
14  Les Dauphins de Rimouski
14  Les Dauphins de Rimouski
15 Les Dauphins de Rimouski
15  Mustang Boucherville
15  Mustang Boucherville

17  Club de Natation Samak

17  Les Dauphins de Rimouski
17  Rouge et Or/Université Laval
16  Natation Gatineau

16  Mégophias

17  Rouge et Or/Université Laval
17 Mustang Boucherville

16  Mustang Boucherville

16  Les Dauphins de Rimouski
16  Rouge et Or/Université Laval

Temps Pts

32.37 303
3339 276
3400 261
3433 254
34.66 247
35.07 238
36.17 217
36.50 211
36.91 204
36.94 204
2646 555
2829 454
2841 448
2857 441
28.68 436
29.00 421
20.12 416
29.51 400
29.83 387
26.01 584
26.54 550
26.66 542
26.71 539
27.10 516
27.11 516
2732 504
2769 484
2792 472
28.66 437

Splash Meet Manager, 11.77960
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Festival par équipe All Tides section 2 7 %ﬁes

Québec, 27- - 29-10-2023

Epreuve 12, Messieurs, 50m Papillon, Finale

18 ans et plus

1. TREPANIER, Loic 19 club aquatique st-eustache 2475 678
2. ST-LAURENT, Renaud 18 Les Dauphins de Rimouski 2564 610
3. COURCHESNE, Etienne 20  Mégophias 25.85 595
4. ST-PIERRE, Frédérick 19 Mégophias 2587 594
5. GAUDREAU, Simon 25 Les Dauphins de Rimouski 2658 547
6. RAYMOND, Christophe 21  Mégophias 26.61 546
7. SEMENYUK, Yegor 18 Natation Gatineau 26.69 541
8. DUFORT, Audrick 19 Club de Natation Samak 26.72 539
9. LEBEL, Eli 19 Les Dauphins de Rimouski 27.34 503
10. FILIATRAULT, Alexandre 19 Rouge et Or/Université Laval 2747 496
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